Beschlussauszug

aus der

Sitzung des Sozialausschusses der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen vom 25.09.2024

Top 9.1 Richtlinie der Reuterstadt Stavenhagen zur Nutzung des städtischen Transporters

Beschluss:

Der Sozialausschuss der Reuterstadt Stavenhagen beschließt die beiliegende Richtlinie der Reuterstadt Stavenhagen zur Nutzung des städtischen Transporters.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder	Anzahl befangener Mitglieder*	Davon anwesend	Ja- Stimmen	Nein- Stimmen	Enthaltungen
7	0	6	5	1	0

^{*}Mitwirkungsverbot im Sinne des § 24 (1) Kommunalverfassung MV